
                    
 

 

 

WPN.261.1.7.2021.AT.10                                                    Rzeszów, dnia 05 sierpnia 2021 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust. 5 w związku z art.266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej zwaną 
„ustawa PZP”, Zamawiający - Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Rzeszowie 
przedstawia informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 5 sierpnia 2021 r. o godz. 
10:00 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie  
z art. 275 pkt 1 ustawy PZP – w trybie podstawowym bez negocjacji na usługę  
pn.: Wykonanie działań ochrony czynnej w rezerwatach przyrody Kalwaria Pacławska  
i Skarpa Jaksmanicka, znak: WPN.261.1.7.2021.AT. 

Zamówienie realizowane w ramach umowy o dofinansowanie nr 22/2021/OP/R/DB  
z dnia 27 stycznia 2021 r. ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie. 

 
Następujący Wykonawcy złożyli oferty w postępowaniu: 

Lp. Nazwa firmy Adres Część 
Cena brutto 

[zł] 

1.  

Konsorcjum: 
1. ELITELAS Sp. z o. o. - 
lider 
2. Usługi Leśne i Ogrodnicze 
ELITELAS Sp. z o. o. Sp. K. - 
partner 

Durdy 141 
39-450 Baranów 

Sandomierski  

1 51 840,00 

2 96 120,00 

2.  
F. H. U. San-Speed 
Małgorzata Pogorzelec  

Nehrybka 144, 37-733 
Nehrybka 

1 25 272,00 

2 15 744,00 

3.  
Usługi ślusarskie Wioleta 
Madej  

Szklary 10/17 
38-485 Jaśliska 

1 24 732,00 

2 35 547,00 

4.  
Firma Usługowa „Marex” 
Marek Puchalik  

Królik Polski 
ul. Bieszczadzka 140 

38-481 Rymanów Zdrój 
2 31 428,50 

5.  Becool Sp. z o. o. 
ul. Tysiąclecia 10 
48-200 Prudnik 

1 19 999,00 

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 
w Rzeszowie 

Wojciech Wdowik 
 


